3,1-6 Epistula ecclesiae Sardensis

Et angelo ecclesiae Sardis scribe: 3

Haec dicit qui habet septem spiritus Dei,
 et septem stellas: Scio opera tua, quia nomen
 habes quod vivas, et mortuus es. Esto vigi- 2

idolothytis] sacrificio g Cyp Pr, idolis immolata Ty |
 21 dedit JZ* | paeniteri AFJMZ^cV | 22 et ecce
 Z^cV | mitto *codd.* t | in tribulationem maximam, >
 erunt A(F)DJZ^cV (g) Cyp Pr | ~ egerint ab ope-
 ribus suis AF(D)J^r g (Pr) | 23 mortem AF*JV |
 sua] vestra AFJ^r g t Cyp Pr | 24 et^t > AFJZV
 g t Pr | et^s > AFJ^r g t Pr | 26 et^s + qui A-J g
 Pr | illi] ei A Pr | 27 eas] illas A-JZV | et^s > A-
 JZV Pr | 28 illi] -is D (t) | 29 aures Z^cV Ty | 3,1 et
 septem stellas > J

21 2 P 3,15 | 23 Jr 11,20; Ps 7,10; 61,13; 2 C 5,10;
 11,15; Ap 20,12; 22,12; Mt 16,27 | 25 Ap 3,11 |
 26 Ps 2,8s | 27 Ap 12,5; 19,15 | 28 Ap 22,16 |
 29 Ap 2,7 | 3,1 Ap 1,4.16; 2,2

- lans et confirma cetera, quae moritura erant.
 Non enim invenio opera tua plena coram Deo
 3 meo. In mente ergo habe qualiter acceperis
 et audieris, et serva et paenitentiam age. Si
 ergo non vigilaveris, veniam ad te tamquam
 4 fur, et nescies qua hora veniam ad te. Sed
 habes pauca nomina in Sardis, qui non in-
 quinaverunt vestimenta sua, et ambulabunt
 mecum in albis, quia digni sunt.
 5 Qui vicerit, sic vestietur vestimentis albis,
 et non delebo nomen eius de libro vitae et
 confitebor nomen eius coram Patre meo et
 6 coram angelis eius. Qui habet aurem, audiat
 quid Spiritus dicat ecclesiis.

3,7-13 *Epistula ecclesiae Philadelphenae*

- 7 Et angelo Philadelphiae ecclesiae scribe:
 Haec dicit Sanctus et Verus, qui habet
clavem David, qui aperit, et nemo claudit;
 8 *claudit, et nemo aperit:* ¹ Scio opera tua. Ecce
 dedi coram te ostium apertum, quod nemo

3 accepisti g | et audieris] et audisti D g t Ty, > F
 et serva > D
 ad te¹ AV g] > FDMZ*
 4 qui] quae D g Pr
 ambulabunt GC g] -lant AFZ^eV, -laverunt D Ty Pr
 6 aures Z^eV Ty
 7 cludit^{bis} AFD
 claud.¹ † et FDZ g t Ty Pr
 8 apertum] patens g, > D

2 Ez 34,4; L. 22,32

3 Ap 2,5; 16,15; Mt 24,43; 1 Th 5,2

4 Jud 23

5 Ap 2,7; 4,4; 6,11; 7,9; 19,8.14; 13,8; 17,8; 20,12.15;
 21,27; Ex 32,32s; Ps 68,29; L 10,20; Ph 4,3

6 Ap 2,7

7 Ap 6,10; 19,11; 1 J 5,20; Is 22,22; Job 12,14;
 Mt 16,19

8 Ap 2,2.13; 4,1; A 14,27; 1 C 16,9; 2 C 2,12

γρηγορῶν, καὶ στήρισον τὰ λοιπὰ ἃ ἔμελλον Ex 34,4
 ἀποθανεῖν· οὐ γὰρ εὗρηκά σου τὰ ἔργα πε-
 πληρωμένα ἐνώπιον τοῦ Θεοῦ μου. μνημόνευε 3
 οὖν πῶς εἴληφας καὶ ἤκουσας, καὶ τήρει καὶ 3,19
 μετανόησον. ἔὰν οὖν μὴ γρηγορήσης, ἦξω ὡς 16,15
 κλέπτῃς, καὶ οὐ μὴ γνῶς ποίαν ὥραν ἦξω ἐπὶ 1 Th 5,2
 σέ. ἀλλὰ ἔχεις ὀλίγα ὄνόματα ἐν Σάρδεσιν ἃ Mt 24,43
 οὐκ ἐμόλυναν τὰ ἱμάτια αὐτῶν, καὶ περιπα- Jud 23
 τήσουσιν μετ' ἐμοῦ ἐν λευκοῖς, ὅτι ἄξιοί εἰσιν.
 Ὁ νικῶν οὕτως περιβαλεῖται ἐν ἱματίοις 5 4,4; 6,11;
 λευκοῖς, καὶ οὐ μὴ ἐξαλείψω τὸ ὄνομα αὐτοῦ 7,9,13
 ἐκ τῆς βίβλου τῆς ζωῆς, καὶ ὁμολογήσω τὸ Ex 32,32a
 ὄνομα αὐτοῦ ἐνώπιον τοῦ πατρός μου καὶ ἐνώ- Ps 68,29
 πιον τῶν ἀγγέλων αὐτοῦ. Ὁ ἔχων οὖς ἀκου- Ph 4,3
 σάτω τί τὸ πνεῦμα λέγει ταῖς ἐκκλησίαις. Mt 10,32
 Καὶ τῷ ἀγγέλῳ τῆς ἐν Φιλαδελφείᾳ ἐκκλη- 7 Is 22,22
 σίας γράψον· Job 12,14